嘉兴市人民政府


嘉政发函〔2021〕5号

嘉兴市人民政府关于同意中心城区1-23、1-33、1-57、5-32等四个单元控制性详细

规划局部修改和中心城区1-76单元

控制性详细规划（修编）、1-78单元

控制性详细规划的批复

市自然资源和规划局：
你局《关于要求批准中心城区1-23、1-33、1-57等四个单元控制性详细规划局部修改的请示》（嘉自然资规〔2021〕16号）、《关于要求批准中心城区1-76单元控制性详细规划（修编）、1-78单元控制性详细规划的请示》（嘉自然资规〔2021〕17号）收悉。经研究，同意中心城区1-23、1-33、1-57、5-32等四个单元控制性详细规划局部修改和中心城区1-76单元控制性详细规划（修编）、1-78单元控制性详细规划方案。请严格按照批准后的规划组织实施。

特此批复。

[image: image1.emf] 


附件：1. 中心城区1-23、1-33、1-57、5-32等四个单元

控制性详细规划局部修改方案
2．中心城区1-76单元控制性详细规划（修编）（另附）3．中心城区1-78单元控制性详细规划（另附）

                                  嘉兴市人民政府

                            2021年4月9日                     
（此件公开发布）

附件1

中心城区1-23、1-33、1-57、5-32等四个单元控制性详细规划局部修改方案

一、中心城区1-23单元控制性详细规划局部修改方案

	
	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0102301002
	商业用地
	21141
	2.0-3.0
	35
	25
	100
	--

	调整后
	0102301002
	商业用地
	21141
	1.5-3.0
	45
	15
	100
	10000平方米以上

大型五星农贸市场


二、中心城区1-33单元控制性详细规划局部修改方案

（一）指标调整
	
	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0103302008
	商业用地
	27102
	≤3.0
	45
	15
	100
	市场用地

	
	0103302009
	商务用地
	12741
	1.5-3.0
	40
	20
	100
	——

	调整后
	0103302008
	商业用地
	44138
	1.5-3.0
	50
	15
	100
	——


（二）道路调整
章园路(茶园路-纵一路段）首尾接茶园路，车行道宽度按9米控制，人行道可结合建筑方案人行疏散空间组织，道路功能为共享道路，保障东西向道路贯通；纵一路位置不变，保留现状，周边地块根据线型面积进行相应调整；预留好快速路和地面道路空间。

三、中心城区1-57单元控制性详细规划局部修改方案

（一）指标调整
	
	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0105704054
	商务设施用地
	5000
	1.5-2
	55
	15
	12
	——

	
	0105704055
	公园绿地
	1434
	≤0.3
	15
	65
	9
	——

	调整后
	0105704054
	商务设施用地
	4893
	1.5-2
	55
	15
	12
	——

	
	0105704055
	广场用地
	1541
	≤0.3
	20
	50
	9
	——

	调整前
	0105702031
	文化设施用地
	2047
	0.5-1.5
	55
	15
	15
	与2034地块合并开发

	
	0105702032
	广场用地
	2209
	≤0.3
	10
	35
	9
	——

	
	0105702034
	商业设施用地
	9344
	0.5-1.5
	55
	15
	15
	公共停车场、与2031地块合并开发

	调整后
	0105702032
	广场用地
	1818
	≤0.3
	10
	35
	9
	——

	
	0105702034
	商业设施用地
	11499
	0.5-1.5
	55
	10
	15
	兼容文化设施用地、公共停车场

	调整前
	0105702041
	广场用地
	2269
	≤0.3
	10
	35
	9
	——

	
	0105702043
	文化设施用地
	1971
	0.5-1.5
	55
	15
	15
	与2046地块合并开发

	
	0105702046
	商业设施用地
	11737
	0.5-1.5
	55
	15
	15
	公共厕所、与2043地块合并开发

	调整后
	0105702041
	广场用地
	1868
	≤0.3
	10
	35
	9
	——

	
	0105702046
	商业设施用地
	14395
	0.5-1.5
	55
	10
	15
	兼容文化设施用地、  公共厕所

	调整前
	0105703036
	社会停车场用地
	895
	≤0.3
	10
	20
	9
	——

	调整后
	0105703036
	文化设施用地
	895
	≤1.0
	40
	20
	9
	驿站


（二）道路调整
将府南街线型往西偏移约2米，满足子城中轴线整体设计需求。
四、中心城区5-32单元控制性详细规划局部修改方案

（一）指标调整
	
	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密

度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调

整

前
	0503201001
	生态湿地
	190954
	——
	——
	——
	——
	生态湿地

	
	0503201006
	农林用地
	13957
	——
	——
	——
	——
	——

	调

整

后
	0503201001
	生态湿地
	185651
	——
	——
	——
	——
	生态湿地

	
	0503201006
	农林用地
	9916
	——
	——
	——
	——
	——

	
	0503201016
	公用设施营业网点用地
	3460
	0.2-0.8
	25
	15
	12
	——

	
	0503201017
	防护绿地
	783
	——
	——
	70
	——
	——


注：划线部分为修改内容，其余不变。

（二）道路调整
余步公路根据实施方案进行道路线形和分幅优化，因线形微调，沿线涉及到用地边界进行相应调整。
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